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ELEKTRİFİKASYON İLE  
SIFIR EMİSYON HEDEFİ 
Sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda Dieci, ta-

mamen elektrikli teleskopik yükleyicilerini de fuarda 
tanıtıyor. Apollo-e 26.6 ve Apollo-e Smart 20.4 model-
leri, sıfır emisyon ve düşük işletme maliyetleriyle 
çevre dostu bir çalışma ortamı sağlıyor. Bu ürünler, 
özellikle kapalı alanlar ve emisyon kısıtlaması olan 
bölgelerde ideal çözümler sunuyor. 

CİRO CORREGGİ;  
“BAUMA 2025’TE, YENİLİKÇİ 
ÜRÜNLERİMİZ VE İLERİ  
TEKNOLOJİLERİMİZLE  
İŞ ORTAKLARIMIZA  
EN İYİ ÇÖZÜMLERİ SUNMAYI  
HEDEFLİYORUZ" 
Fuar yenilikleri hakkında bilgi veren Dieci CEO’su 

Ciro Correggi; “Bauma 2025’te, yenilikçi ürünlerimiz ve 
ileri teknolojilerimizle iş ortaklarımıza en iyi çözümleri 
sunmayı hedefliyoruz. Hi-Vision Sistemi ve elektrikli 
modellerimiz, sektördeki dönüşümün öncüsü olma ka-
rarlılığımızın bir göstergesi. İş ortaklarımızla doğrudan 
temas kurarak onların ihtiyaçlarını daha iyi anlıyor ve 
çözümlerimizi bu doğrultuda şekillendiriyoruz” dedi.  

DIECI HAKKINDA: 
1962 yılında kurulan ve teleskopik 

yükleyici denildiğinde akla ilk gelen 
markalar arasında yer alan İtalya mer-
kezli Dieci, ilk teleskopik yükleyicisini 
1983 yılında pazara sundu. Kalite, gü-
venlik ve sürdürülebilir yenilik ilkelerini 
üretim felsefesi olarak kabul eden 
Dieci, 2011 yılında açılan 120 bin met-
rekare kapalı alana sahip yeni üretim 
tesisinde yılda yaklaşık 4 bin adet ma-
kine üretimi yaparak 80 ülkeye ihraç 
ediyor. Dayanıklılığı ve verimliliği ile 
öne çıkan ürünlere sahip Dieci; tarım, 
sanayi ve inşaat sektörlerine yönelik 
yenilikçi teknolojiler sunmanın yanı sıra 
özel uygulama gereksinimlerine yönelik 
olarak özel üretimler de gerçekleştiri-
yor. Dieci markasını Türkiye’ye sunan 
ve sektörün en köklü şirketleri arasında 
yer alan Marubeni Dağıtım ve Servis, 
satış ve satış sonrası hizmetlerini güve-
nilir çözüm ortağı olarak ülkemizin dört 
bir yanına ulaştırıyor. 

Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. 
distribütörlüğünde Türkiye’de temsil 
edilen İtalyan mühendislik şirketi Dieci, 
7-13 Nisan 2025 tarihleri arasında Mü-
nih'te düzenlenen Bauma 2025’te en 
yenilikçi teleskopik yükleyicilerini tanıtı-
yor. FN.927/4 numaralı açık alandaki 
standında ziyaretçilerini ağırlayan 
Dieci, inşaat, tarım ve endüstriyel uygu-
lamalar için geliştirdiği yüksek perfor-
manslı ve çevre dostu çözümleriyle 
dikkat çekiyor. 

Hİ-VİSİON SİSTEMİ:  
TELESKOPİK YÜKLEYİCİLERDE  
YENİ BİR DÖNEM 
Dieci, döner teleskopik yükleyici se-

risinde sunduğu yeniliklerle sektörde 
fark yaratıyor. Yeni Hi-Vision Sistemi, 
operatörlere artırılmış görüş alanı ve 
gelişmiş güvenlik özellikleri sunarak ça-
lışma verimliliğini artırıyor. Bu sistem 
sayesinde, operatörler yükleme ve bo-
şaltma işlemlerini daha hassas ve gü-
venli bir şekilde gerçekleştirebiliyor. 

DDiieeccii,,  BBaauummaa  22002255’’ttee  SSeessssiizz,,  GGüüvveennllii  vvee    
ÇÇeevvrreeccii  TTeelleesskkooppiikk  YYüükklleeyyiicciilleerriinnii  SSeerrggiilliiyyoorr!!

İnşaat ve endüstriyel sektörlerinde ağır işlerin vazgeçilmez ekipmanları arasında yer alan teleskopik 
yükleyicilerin iddialı markası Dieci, Bauma 2025’te dar alanlar, kapalı şantiyeler ve şehir içi uygula-
malar için sessiz, güvenli ve çevreci ürünlerini sergiliyor. 
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